АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЧАЕВСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.11.2020                                      с.Пичаево                                                  №583

Об утверждении перечня и платы за оказание платных образовательных

услуг муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением

«Пичаевская средняя общеобразовательная школа»

В соответствии со статьей 101 Федерального Закона от 29 декабря 2012

г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», постановлением

Правительства Российской Федерации от 15 августа 2013 г. № 706 «Об

утверждении Правил оказания платных образовательных услуг»,

постановлением администрации Пичаевского района 11 сентября 2015 г.

№ 465 «Об организации платных образовательных услуг  в образовательных

организациях Пичаевского района» администрация района постановляет:

1.Утвердить перечень платных образовательных услуг, оказываемых в

2020/2021 учебном году:

 1.1.муниципальным бюджетным общеобразовательным

учреждением «Пичаевская средняя общеобразовательная школа» в

соответствии с приложением №1 к настоящему постановлению;

1.2.Байловским филиалом муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Пичаевская средняя

общеобразовательная школа» в соответствии с приложением № 2 к

настоящему постановлению;

1.3.Больше-Ломовисским филиалом муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Пичаевская средняя

общеобразовательная школа» в соответствии с приложением № 3 к

настоящему постановлению;

1.4.Липовским филиалом муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Пичаевская средняя

общеобразовательная школа» в соответствии с приложением № 4 к

настоящему постановлению;

1.5.Рудовским филиалом муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Пичаевская средняя

общеобразовательная школа» в соответствии с приложением № 5 к

настоящему постановлению;

1.6.Больше-Шереметьевским филиалом муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения «Пичаевская средняя

общеобразовательная школа» в соответствии с приложением № 6 к

настоящему постановлению;

1.7.Вернадовским филиалом муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Пичаевская средняя

http://273-фз.рф/zakonodatelstvo/federalnyy-zakon-ot-29-dekabrya-2012-g-no-273-fz-ob-obrazovanii-v-rf

общеобразовательная школа» в соответствии с приложением №7 к

настоящему постановлению;

1.8.Волхонщинским филиалом муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Пичаевская средняя

общеобразовательная школа» в соответствии с приложением №8 к

настоящему постановлению;

1.9.Вяжлинским филиалом муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Пичаевская средняя

общеобразовательная школа» в соответствии с приложением №9 к

настоящему постановлению;

1.10.Покрово-Васильевским филиалом муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Пичаевская средняя

общеобразовательная школа» в соответствии с приложением №10 к

настоящему постановлению;

1.11.Питимским филиалом муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Пичаевская средняя

общеобразовательная школа» в соответствии с приложением №11 к

настоящему постановлению;

1.12.Тараксинским филиалом муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Пичаевская средняя

общеобразовательная школа» в соответствии с приложением №12 к

настоящему постановлению.

2.Утвердить размер платы за оказание образовательных услуг,

предоставляемых:

 2.1.муниципальным бюджетным общеобразовательным

учреждением «Пичаевская средняя общеобразовательная школа» в

соответствии с приложением №13 к настоящему постановлению;

2.2.Байловским филиалом муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Пичаевская средняя

общеобразовательная школа» в соответствии с приложением №14 к

настоящему постановлению;

2.3.Больше-Ломовисским филиалом муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Пичаевская средняя

общеобразовательная школа» в соответствии с приложением №15 к

настоящему постановлению;

2.4.Липовским филиалом муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Пичаевская средняя

общеобразовательная школа» в соответствии с приложением №16 к

настоящему постановлению;

2.5.Рудовским филиалом муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Пичаевская средняя

общеобразовательная школа» в соответствии с приложением №17 к

настоящему постановлению;

2.6.Больше-Шереметьевским филиалом муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения «Пичаевская средняя

общеобразовательная школа» в соответствии с приложением №18 к

настоящему постановлению;

2.7.Вернадовским филиалом муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Пичаевская средняя

общеобразовательная школа» в соответствии с приложением №19 к

настоящему постановлению;

2.8.Волхонщинским филиалом муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Пичаевская средняя

общеобразовательная школа» в соответствии с приложением №20 к

настоящему постановлению;

2.9.Вяжлинским филиалом муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Пичаевская средняя

общеобразовательная школа» в соответствии с приложением №21 к

настоящему постановлению;

2.10.Покрово-Васильевским филиалом муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Пичаевская средняя

общеобразовательная школа» в соответствии с приложением №22 к

настоящему постановлению;

2.11.Питимским филиалом муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Пичаевская средняя

общеобразовательная школа» в соответствии с приложением №23 к

настоящему постановлению;

2.12.Тараксинским филиалом муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Пичаевская средняя

общеобразовательная школа» в соответствии с приложением №24 к

настоящему постановлению.

3.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в

газете «Пичаевский вестник» и размещению (опубликованию) на сайте

сетевого издания «РИА «ТОП68» (http://www.top68.ru) и вступает в силу

после официального опубликования.

4.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации района О.В.Горбачеву.

И.о. главы Пичаевского района В.И. Штакин

http://www.top68.ru/